
Sokółka, dn. a..03. 2021 r.

OS.P.525.1.2021JK

INFORMACJA

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 j.t. z póZn. zm.)
zamieszczam ofertę pn. ,,Fakon Cup 2021" złożoną przez Akademię Sportu Falcon
Sokółka, na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu upowszechniania
kultury fizycznej.

Przewidziany termin realizacji zadania w okresie: 90 dni od dnia podpisania
umowy.

W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można składać uwagi dotyczące
projektu. Uwagi należy kierować na adres korzeniewska@,sokolka.p1
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P UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 1 6. 03. 2021

. :=:'q'zbb/ m.zt 'ę'POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi pk?g%haeg&Nchp¢s|a¢h'"naL<)

oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie°/niepobieranie"' oznacza, Ze należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawia' U &"^Eµ
prawidłową. Przykład: ,,'"". ,ją7, '(

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
l ,,C,. o 3' 1"'"/

1. Organ administracji publicznej, 3_1

do którego jest adresowana oferta GMINA SOKÓŁKA (

2. Rodzaj zadania publicznego" UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

Ii. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Akademia Sportu Falcon Sokółka
Forma prawna: Fundacja
Numer KRS: 0000449523
Data utworzenia: 31.01.2013 r.
NIP: 5451813920
Adres: ul. Mariańska 31, 16-100 Sokółka
Tel: 502 994 493, asfalconsokolka@gmail.com
- nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:
a) Wiesławem Koreckim - Prezes Zarządu - osoba do wyznaczona do podpisania umowy

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty

- osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty
Radosław Kabelis 698106268, asfalconsokolka@gmail.com

elektronicznej)

1. Tytuł zadania publicznego FALCON CUP 2021

· · Data 2021-04-10 D't' 2021-04-252. Termin realizacji zadania pub|icznego2) rozpoczrrcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez zorganizowanie 5 edycji FALCON CUP 2021 -cyklu

5 turniejów rozgrywanych w 5 kategoriach wiekowych (ORLIK El, ORLIK E2 , ŻAK FI, ŻAK F2, SKRZAT G1). FALCON CUP tc

coroczna impreza sportowa organizowana w kwietniu, w której biorą udział zespoły zarówno z województwa podlaskiegc

(Suwałki, Białystok, Bielsk Podlaski, Łomża, Grajewo, Sokółka, itp.) ale także z całej Polski (Warszawa, Ełk, Biała Podlaska

itp.) i zagranicy (Litwa, Białoruś). W każdym turnieju w ramach FALCON CUP 2021 weźmie udział po 16 drużyn.

Miejsce realizacji zadania : Zadanie będzie realizowane na stadionie OSiR w Sokółce przy ul. Mariańskiej 31.

Grupa docelowa: dzieci z roczników 2010 , 2011, 2012, 2013, 2014 i młodsze. Około 80 drużyn po 10 zawodników.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej: Dzieci uprawiające sport przede wszystkim

pragną grać i rywalizować z innymi zawodnikami. Organizując cykl turniejów piłki nożnej podczas, którego każdy zespó"

rozegra minimum 10 spotkań chcemy umożliwić uczestnikom zadania udział we współzawodnictwie sportowym w sposóE

zorganizowany pod okiem wykwalifikowanych trenerów i opiekunów. Każdy z zawodników, niezależnie od zajętegc

miejsca otrzyma pamiątkowy medal.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

') Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Oz. U. z 2018 r. poz. 450, z póZn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość Sposób monitorowania rezultatów l źródłoinformacji o osiągnięciu wskaźnika
docelowa)

Organizacja 5 turniejów w ramach 5 turniejów piłki nożnej, 80
, , , Profil Akademii na FacebookuFALCON CUP 2021 zespołów biorących udział

Posty na profilu na

, Facebooku inform ujące o . ..promocja Gminy Sokółka . . Profil Akademii na Facebooku
dofinansowaniu zadania
przez Gminę Sokółka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Sportu Falcon została założona w 2013 roku przez dwóch czynnych sympatyków sportu, którzy chcąc poprawić

kondycje regionalnej piłki nożnej, za cel obrali sobie stworzenie odpowiednich warunków rozwoju dla młodych adeptów

futbolu. W lutym 2013 roku ogłoszono pierwszy nabór do sekcji piłki nożnej i utworzono zespół "Żaka" liczący 30 dzieci w

wieku 6-7 lat. Pół roku później w 4 zespołach piłkę nożna trenowało ponad 80 zawodników, a Akademia zatrudniała 4

instruktorów sportu. W sezonie 2015/2016 piłkę nożną w ramach szkolenia prowadzonego przez Akademie

Sportu Falcon Sokółka trenowało ponad 130 dzieci i młodzieży, w tym 15 dziewcząt. Aktualnie w ramach ciągłej

działalności Akademii funkcjonuje 9 zespołów piłki nożnej, w których aktywnie trenuje ponad 150 dzieci w wieku od 5 do

16 roku życia, zarówno chłopców jak i dziewcząt. Podopieczni Akademii nie tylko uprawiają piłkę nożną podczas

treningów, ale również mają możliwość rywalizacji i sprawdzenia swoich umiejętności we współzawodnictwie sportowym

w ramach rozgrywek podlaskiego Związku Piłki Nożnej, jak również podczas meczów i turniejów towarzyskich, których

organizatorem jest Akademia lub zaprzyjaźnione kluby sportowe. Pragniemy sprawić, aby dzieci i młodzież dzięki

uczestnictwu w zajęciach prowadzonych przez Akademię Sportu Falcon Sokółka miały możliwość spełnienia swoich

sportowych marzeń, rozwijały pewność siebie i uczyły się współpracy. Akademia swoimi działaniami przede wszystkim

obejmuje dzieci i młodzież w wieku od 5 do 18 roku życia. Fundacja jednak nie zapomina w swej działalności o osobach

dorosłych i od 2017 roku cyklicznie organizuje turnieje dla rodziców, opiekunów i rodzin podopiecznych oraz imprezy

sportowo-rekreacyjne np. Piknik z jagą. Akademia Sportu Falcon Sokółka swoją działalność prowadzi przede wszystkim na

terenie gminy Sokółka, jednak uczestniczy w meczach i turniejach na terenie całego kraju i poza granicami. Realizując

swoje cele statutowe Akademia nie tylko prowadzi zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży, ale również zajmuje się

organizacją imprez sportowo-rekreacyjnych, turniejów piłkarskich, obozów sportowych, wyjazdów na wydarzenia

sportowe i kulturalne. Akademia w ramach swojej działalności organizuje również kolonie i półkolonie. Podczas wakacji i

zimowych ferii dzieci mają możliwość aktywnego wypoczynku i korzystania z atrakcji kulturalnych. Od 2019 roku

Akademia Sportu Falcon Sokółka jako jedna z 5 szkółek piłkarskich z województwa podlaskiego posiada Srebrny Certyfikat

Polskiego Związku Piłki Nożnej, który jest świadectwem na spełnianie szeregu wymagań formalnych i organizacyjno-

sportowych stawianych przed organizacjami zajmującymi się szkoleniem młodzieży. W 2020 w ramach programu

certyfikacji Akademia podlegała licznym kontrolom formalno-organizacyjnym jak i szkoleniowym, które przeszła

pozytywnie. Obecnie jest jedna z 4 szkółek ze srebrnym certyfikatem funkcjonujących w województwie podlaskim.

Zasoby kadrowe: Akademia Sportu Falcon Sokółka zatrudnia 8 trenerów piłki nożnej, którzy posiadają niezbędne

kwalifikacje (Międzynarodowe Licencje Trenerskie - UEFA), wiedzę i umiejętności do prawidłowego i bezpiecznego

prowadzenia zajęć piłkarskich. W działania Akademii zaangażowani są również pozostali rodzice, którzy pomagają w

organizacji zawodów i turniejów, jak i wolontariusze pomagający podczas organizacji i prowadzenia turniejów, którzy od

lat współpracują z Akademią. W ciągu roku poza zatrudnionymi trenerami w działania Akademii stale zaangażowane jest

ponad 15 osób. Przewidywany wkład osobowy: 3 600,00 zł

Zasoby rzeczowe: Akademia korzysta z boisk Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce i jego szatni. Ośrodek Sportu i Rekreacji

w Sokółce jako współorganizator udostępni obiekty sportowe nieodpłatnie.



Zasoby finansowe: Akademia pozyskuje środki finansowe z: województwo Podlaskie - Akademia złożyła ofertę na

dofinansowanie, sponsorów (lokalni przedsiębiorcy i firmy), opłat od zespołów biorących udział w turniejach.

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 17 000,00 zł

0 Wkład własny finansowy w kwocie: 17 000,00 zŁ w tym:
o Środki finansowe własne w kwocie: 5 000,00 zł

o Środki finansowe z innych źródeł publicznych: 12 000,00 zł

o Pozostałe środki finansowe w kwocie: 0,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji z innych
PLN źródeł

1. Koszt 1- Zakup medali, pucharów, statuetek i 10 000,00 5 000,00 5 000,00
dyplomów

2. Koszt 2 - Zakup nagród rzeczowych - (odzież i 5 000,00 2 000,00 3 000,00
sprzęt sportowy)

3. Koszt 3 - Zakup sprzętu sportowego do
organizacji turniejów (piłki, stożki, oznaczniki, 4 000,00 1 000,00 3 000,00
pachołki, siatki na bramkę itp.)

4. Koszt 4 - Wyżywienie i napoje uczestnikom 8 000,00 2 000,00 5 000,00
turnieju

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 27 000,00 10 000,00 17 000,00

V. Oświadczenia

0świadczam(-my), Ze:

l) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* Ł6feFeR€r składający niniejszą ofertę nie za|egaEjąµ+~aHąµ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* ~CfCAE1* składający niniejszą ofertę nie za|eg~±4+~Eją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części Ii niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* l k~v~wą~kmą*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te da ne, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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(podpis oso u ważnionej lub podpisy
osób Upoważn onych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)
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1'3 lC'. . .'· U' . M .· .' l .K.l 31

NIP 545-181-39-20, REGON 20Q7ti105ż

,,,, r:. OS ZOM,


